РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября 2016 г.

п. Уховский

       № 129
О внесении изменений в постановление администрации Уховского сельского поселения от 28.04.2014г. №20 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Уховском сельском поселении на 2015-2020 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Думы Уховского сельского поселения от 30.09.2016г. №115 «О внесении изменений в решение Думы Уховского сельского поселения от 28.12.2015г. №97 «О бюджете Уховского сельского поселения на 2016 год», Уставом Уховского МО, администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В паспорте муниципальной долгосрочной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Уховском сельском поселении на 2015-2020 гг.» пункт «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«2015 год – 53,7 тыс. рублей бюджет сельского поселения

  2016 год – 11,5 тыс. рублей бюджет сельского поселения

  2017 год – 31,2 тыс. рублей бюджет сельского поселения

  2018 год – 12,0 тыс. рублей бюджет сельского поселения

  2019 год – 31,0 тыс. рублей бюджет сельского поселения

2020 год – 11,2 тыс. рублей бюджет сельского поселения:
2. Раздел 5 муниципальной долгосрочной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Уховском сельском поселении на 2015-2020 гг.» изложить в следующей редакции:
«5. Перечень мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Уховского сельского поселения на 2015-2020 годы

	№ п/п
	Наименование
	Источник финансирования
	Сумма, тыс.руб

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Оформление наглядных стендов по безопасности дорожного движения
	Бюджет сельского поселения
	0,2
	0,5
	0,2
	-
	-
	0,2

	2.
	Организация массовых мероприятий и круглых столов в образовательных учреждениях по вопросам безопасности дорожного движения
	Без финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог в границах поселения
	1.Бюджет поселения

2. Областной бюджет
	10,0

-
	10,0

-
	10,0

-
	10,0

-
	10,0

-
	10,0

-

	4.
	Содержание уличного освещения
	Бюджет поселения
	2,0
	-
	-
	2,0
	-
	-

	5.
	Приобретение дорожных знаков
	Бюджет поселения
	40,0
	-
	20,0
	-
	20,0
	-

	6.
	Приобретение и распространение световозвращающих приспособлений в среде дошкольных и учащихся младших классов
	Бюджет

поселения
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Приобретение литературы, печатной продукции по пропаганде и обучению безопасности дорожного движения (информационные листки, наглядные пособия, открытки, буклеты)
	Бюджет

поселения
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	ВСЕГО:
	Бюджет сельского поселения
	53,2
	11,5
	31,2
	12,0
	31,0
	11,2

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов